PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Diretoria - Geral

PORTARIA Nº 423/2019/DG - Manaus, 15 de outubro de 2019.

Designa o servidor André Assunção da Silva para
substituir o serventuário Gilberto Amadeo Ferreira
de Lima.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o teor do Memorando nº 048/2019-CACI, datado de

14.10.2019 (DP 15104/2019), do Diretor da Coordenadoria de Auditoria e Controle
Interno, solicitando em carater excepcional a substituição do servidor GILBERTO
AMADEO FERREIRA DE LIMA (Mat. 112238), em razão de gozo de suas férias
regulamentares, no período de 14 a 18.10.2019 (cinco dias).

Considerando que os substitutos permanentes designados na Portaria 340/2019-

DG, de  27.08.2019, que alterou o anexo da Portaria nº 173/2019-DG, encontram-se
afastados par motivo de licença média e gozo de férias, conforme relatado no
Memorando nº 048/2019-CACI .

R E S O L V E

 Art. 1º - DESIGNAR o servidor ANDRÉ ASSUNÇÃO DA SILVA (mat.
112027), Técnico Judiciário, Área Administrativa – Classe “A” – Padrão 2 – Função:
FC-03 para substituir, excepcionalmente, o serventuário GILBERTO AMADEO
FERREIRA DE LIMA (mat. 112238), Analista Judiciário, Área Judiciária – Classe
“A” – Padrão 5 – Função: FC 05,  no período de 14 a 18.10.20198.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de publicação.

Assinado Eletronicamente
          ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral - TRT11a Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Ild
ef

on
so

 R
oc

ha
 d

e
S

ou
za

,O
U

=
D

ire
to

ria
G

er
al

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
5/

10
/2

01
9

15
:1

1